SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂKLĂK

Trường THPT Ngô Gia Tự

Số: 02/2016/TB-NGT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Eakar, ngày 15 tháng 03 năm 2016

THÔNG BÁO

Thực hiện công văn số 299 /SGDĐT-PCCTHSSV ra ngày 14 tháng 03 năm 2016 của Sở giáo dục và Đào tạo về việc phát động cuộc thi “An toàn giao thông cho nụ cười ngày mai”, Hiệu trưởng thông báo tới toàn thể giáo viên và học sinh khối lớp 10 và 11 những nội dung sau:

1. Đối tượng dự thi: Giáo viên và học sinh khối lớp 10 và 11

2. Thời gian nộp bài: 18 tháng 03 năm 2016

3. Địa điểm nộp bài: Phòng Đoàn thanh niên (thầy Nguyễn Đức khanh)

4. Quy cách làm bài: tải file câu hỏi trên website nhà trường và trả lời các câu hỏi trên đề.

5. Giải thưởng:

Đối với học sinh:
+ 03 giải nhất mỗi giải gồm: 01 mũ bảo hiểm Honda; 01 máy tính bảng và 01 giấy chứng nhận.

+ 12 giải nhì mỗi giải gồm: 01 mũ bảo hiểm Honda; 01 điện thoại di động và 01 giấy chứng nhận.

+ 13 giải ba mỗi giải gồm: 01 mũ bảo hiểm Honda; 01 máy ảnh kỹ thuật số và 01 giấy chứng nhận.

+ 1000 giải khuyến khích mỗi giải gồm: 01 mũ bảo hiểm Honda và 01 giấy chứng nhận.

Đối với giáo viên:

+ 02 giải nhất mỗi giải gồm: 01 mũ bảo hiểm Honda; 01 xe máy Honda và 01 giấy chứng nhận.

+ 03 giải nhì mỗi giải gồm: 01 mũ bảo hiểm Honda; 01 máy tính bảng và 01 giấy chứng nhận.

+ 05 giải ba mỗi giải gồm: 01 mũ bảo hiểm Honda; 01 điện thoại di động và 01 giấy chứng nhận.

+ 100 giải khuyến khích mỗi giải gồm: 01 mũ bảo hiểm Honda và 01 giấy chứng nhận.

6. Lưu ý: truy cập website: www.honda.com.vn để biết thêm thông tin./.
	Nơi nhận:

      + Bảng tin;

      + Website của trường;

      + Lưu: VT.
	KT. HIỆU TRƯỞNG

P. Hiệu trưởng

Nguyễn Thanh Dũng